Совет сельского поселения «Алханай»
РЕШЕНИЕ

  05.12.2018  г.                                                                                                 №91
с.Алханай

На основании протеста прокурора Дульдургинского района №22-114б-2018  от 19.11.2018  года Совет сельского поселения «Алханай» РЕШИЛ:

         Внести следующие изменения в Решение Совета СП «Алханай» №67 от 13.11.2017  года «Об утверждении Положения о порядке выплаты ежемесячной денежной компенсации Председателю Совета СП «Алханай», работающего не на постоянной основе»:

1. В пункте 2 слова «не более 10 процентов» заменить словами
«10 процентов».

2. Пункт 5 слова «после его подписания» заменить словами «после их официального опубликования (обнародования)»
3. Разместить настоящее решение на официальном интернет-портале сельского поселения «Алханай».
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
Глава сельского поселения                                         Т.Б.Дугаржапова